Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

13.01.2016 г.                                                                                                            № 3
г. Бобров
О мониторинге несовершеннолетних учащихся, систематически пропускающих учебные занятия
Во  исполнение п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1. Обеспечить проведение мониторинга учащихся, не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам занятия, а так же негативно влияющих на других учащихся, вовлекающих в антиобщественную деятельность.

1.2. О результатах мониторинга ежемесячно предоставлять отчет до 25 числа следующего месяца по электронному адресу ips51rus@mail.ru.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инженера отдела образования Иванова П.С.
Руководитель отдела образования                                                        О.В. Аникина